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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Kalėdų prizai įteikti mūsų kinologams
									
				
 
Tarptautinėje šunų parodoje „Kalėdų taurė‘2013“ gruodžio 15 d. sekėsi Lietuvos šunų augintojams.

 

Praėjusį savaitgalį  Vilniaus parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko dvi tarptautinės šunų parodos – „Vilniaus žiema“ ir „Kalėdų taurė“.

Jeigu pirmąją parodos dieną, šeštadienį, labiau sekėsi svečiams iš Rusijos – FCI grupių dešimtuke varžėsi net 6 jų šunys, tai sekmadienį parodos lankytojus ir dalyvius nudžiugino Lietuvos kinologų pasirodymas. Best of Best ringe jau matėme 6 Lietuvos kinologų šunis.

Gruodžio 14 dieną Best of Best konkurse teisėjo iš Baltarusijos Andrey Kisliakov sprendimu nugalėtojo taurė atiteko jaunam ryzenšnaucerių veislės patinui GENTLY BORN MAN OF MY DREAM.

Netoli Maskvos gyvenanti ryzenšnaucerio veisėja, garsaus Rusijoje ir pasaulyje veislyno GENTLY BORN savininkė Anna Vlasova, džiaugdamasi pagrindiniu parodos prizu, juokavo: „Jis manęs nenuvylė, jis tikras svajonių vyriškis“ (ryzenšnaucerio vardas – MAN OF MY DREAM)…

Antroji vieta atiteko šiperkei BEACHVIEW’S ALL CAUGHT UP iš Rusijos, trečioji – kaunietės Laurynos Rubikaitės Lasos apsų veislės patinui CHIC CHOIX SIXTH SENSE.

Šeštadienio vakarą buvo apdovanoti mūsų šalies šunų, laimėjusių nugalėtojų titulus 2013 m. Europos šunų čempionate ir Pasaulinėje šunų parodoje, savininkai. Lietuvos kinologų draugijos dovanos buvo įteiktos čiau čiau savininkėms Elenai Miliauskienei ir Loretai Tamaševičienei, bladhaundės šeimininkui Ryčiui Mankui bei kitiems kinologams.

Specialiu prizu apdovanota ir Loretos Tamaševičienės augintinė – juodos  spalvos čiau čiau kalytė BAI LING PEI’S ALICE AT LIETUVOS LIŪTAS, ji buvo pripažinta gražiausia tos dienos Lietuvos šunų atstove.

Parodoje savo jėgas išbandė jaunieji vedliai – įvyko 2013 m. Lietuvos jaunųjų vedlių čempionatas. Vedlių pasirodymą vertino tarptautinis teisėjas iš Lenkijos Adam Ostrowski, o nugalėjo vos aštuonerių metų vilnietė Austėja Šulcaitė. Austėjos sesuo Goda, susumavus metų rezultatus, išrinkta geriausia 2013 metų jaunąja vedle.

Sekmadienį finalinio konkurso šunis vertino tarptautinė teisėja iš Rusijos Natalia Sedykh, savo simpatijas ji skyrė Lietuvos šunims – bulmastifei, vokiečių aviganiui ir Lasos apsui.

Ir nors „Kalėdų taurės“ laimėtoja bulmastifė Galatea nuolat čia negyvens ir netrukus išvyks į saulėtą Ispaniją, džiugu, kad vilnietės Gražinos Chmelevskajos  išvestiems bulmastifams nelabai kas gali prilygti.

„Per dvi parodos dienas visiškai nepavargome, – sakė automobiliu su šeima iš Maskvos į Vilnių atvykusi kernterjero TRUMPINGTON’S UNDERCOVER POKER šeimininkė E.Grebenyuk. – Stebina jūsų parodos gera organizacija, tvarka, švara. Labiausiai stebina, kad niekur nereikia stovėti eilėse. Numeriukas – ringe, dideli ir aiškūs informaciniai stendai fojė, visur rodyklės, sklandžiai dirba asistentai. Mūsų šuo laimėjo veislės nugalėtojo titulą, o dukra Anastasija neblogai pasirodė jaunųjų vedlių konkurse, nors tik vienerius metus mokosi hendlingo paslapčių“.  Pašnekovės nuomone, gerai organizuotos parodos palieka ne tik malonius įspūdžius, bet skatina sugrįžti, ką ji galbūt ir padarys rugpjūčio pradžioje, kai tarptautinės šunų parodos vyks Druskininkų kurorte.

„Vilniaus žiema‘2013“ gražiausi šunys 

1.    Ryzenšnauceris GENTLY BORN MAN OF MY DREAM, veisėja Anna Vlasova (Rusija).

2.    Šiperkė BEACHVIEW‘S  ALL CAUGHT UP, sav. T.Sidorova ir I.Presnyakova (Rusija).

3.    Lasos apsas CHIC CHOIX SIXTH SENSE, sav. Lauryna Rubikaitė (Kaunas).

„Kalėdų taurė‘ 2013“ gražiausi šunys

1.    Bulmastifų kalytė GALATEA WIN IŠ DVARIŠKIŲ, veisėja Gražina Chmelevskaja (Vilnius)

2.    Vokiečių aviganis FRANKO GARLIAVIETIS, sav. Rinaldas Janušaitis (Kaunas).

3.    Lasos apsų kalytė CHIC CHOIX STARLIGHT PARTI, sav. Lauryna Rubikaitė (Kaunas).

Parodų rezultatai.
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